
TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 13:00 Genel Muhasebe II (A Grb) Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR Z-03 103

21.05.2018 Pazartesi 13:00 Genel Muhasebe II (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Burcu KAYNAR BİLEN 203 204

22.05.2018 Salı 13:00 İktisada Giriş II (A Grb) Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ 103 104 109

22.05.2018 Salı 13:00 İktisada Giriş II (BGrb) Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ 110 113 114

23.05.2018 Çarşamba 13:00

24.05.2018 Perşembe 13:00 Temel Bilgi Teknolojileri Dr.Öğr.Üyesi Ertuğrul ERGÜN 203 207

25.05.2018 Cuma 10:00 Davranış Bilimleri Dr.Öğr.Üyesi Sibel KULA ÖLMEZ Z-04

26.05.2018 Cumartesi 13:00

27.05.2018 Pazar 11:00

28.05.2018 Pazartesi 13:00 A.İ.İ.T II Dr.Feyza K.ŞAHİN Z-03 Z-12

29.05.2018 Salı 13:00 Borçlar Hukuku Dr.Öğrsi Üyesi Ali YAŞAR 203 204 207

30.05.2018 Çarşamba 13:00 İngilizce II Öğr.Grv.Merve Nur ŞAHAN Z-10 118

31.05.2018 Perşembe 13:00 İşletme Bilimine Giriş Dr.Öğr.Üyesi Kemal KARAYORMUK Z-03 103

1.06.2018 Cuma 11:30 Türk Dili II Öğr.Grv.Yavuz ÖZKUL Z-11 Z-12 Z-13

2.06.2018 Cumartesi 13:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

2.06.2018 Cumartesi 15:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 13:00 Genel Muhasebe II Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR Z-04 103

22.05.2018 Salı 13:00 İktisada Giriş II Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ Z-03 Z-04 Z-12

23.05.2018 Çarşamba 13:00

24.05.2018 Perşembe 13:00 Temel Bilgi Teknolojileri Dr.Öğr.Üyesi Ertuğrul ERGÜN 207 203

25.05.2018 Cuma 10:00 Davranış Bilimleri Dr.Öğr.Üyesi Sibel KULA ÖLMEZ Z-04

26.05.2018 Cumartesi 13:00

27.05.2018 Pazar 11:00

28.05.2018 Pazartesi 13:00 A.İ.İ.T II Dr.Feyza K.ŞAHİN 118

29.05.2018 Salı 13:00 Borçlar Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Özlem TÜZÜNER 118

30.05.2018 Çarşamba 13:00 İngilizce II Öğr.Grv.Merve Nur ŞAHAN 103

31.05.2018 Perşembe 13:00 İşletme Bilimine Giriş Dr.Öğr.Üyesi Kemal KARAYORMUK 104 103

1.06.2018 Cuma 11:30 Türk Dili II Öğr.Grv.Yavuz ÖZKUL Z-18

2.06.2018 Cumartesi 13:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

2.06.2018 Cumartesi 15:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Mikro İktisat II (A Grb) Dr.Öğr.Üyesi Bülent ALTAY Z-11 Z-13 Z-18 109

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Mikro İktisat II (B Grb) Prof.Dr.Selçuk AKÇAY 208 211 212 213

22.05.2018 Salı 16:00 Mali Tablolar Analizi Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR 103 109

23.05.2018 Çarşamba 16:00 Matematiksel İktisat Dr.Öğr.Üyesi H.Gonca DİLER Z-03 Z-04 Z-12

24.05.2018 Perşembe 16:00 Ticari Matematik Dr.Öğr.Üyesi Letife ÖZDEMİR 203 211

25.05.2018 Cuma 16:00 Türk Kamu Yönetimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY 103 204

26.05.2018 Cumartesi 16:00

27.05.2018 Pazar 16:00

28.05.2018 Pazartesi 16:00 Makro İktisat II (A Grb) Prof.Dr.Selçuk AKÇAY Z-03 Z-10

28.05.2018 Pazartesi 16:00 Mikro İktisat II (B Grb) Prof.Dr.Abdullah KESKİN 203 204

29.05.2018 Salı 16:00 Pazarlama Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Ayşe ÖZGÖZ 213 214

30.05.2018 Çarşamba 16:00 İstatistik II Prof.Dr.Abdullah KESKİN 214 217 218 115 116

31.05.2018 Perşembe 16:00 Mesleki Yabancı Dil II Öğr.Grv.Şükran YEŞİL Z-10

1.06.2018 Cuma 14:30 ALANDIŞI

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Mikro İktisat II (A Grb) Dr.Öğr.Üyesi Bülent ALTAY Z-04 Z-12

21.05.2018 Pazartesi 16:00 Mikro İktisat II (B Grb) Prof.Dr.Selçuk AKÇAY Z-03 204

22.05.2018 Salı 16:00 Mali Tablolar Analizi Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR 110 109

23.05.2018 Çarşamba 16:00 Matematiksel İktisat Dr.Öğr.Üyesi H.Gonca DİLER 203 204 103 104

24.05.2018 Perşembe 16:00 Ticari Matematik Dr.Öğr.Üyesi Letife ÖZDEMİR 212 211

25.05.2018 Cuma 16:00 Türk Kamu Yönetimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY 104 204

26.05.2018 Cumartesi 16:00

27.05.2018 Pazar 16:00

28.05.2018 Pazartesi 16:00 Makro İktisat II (A Grb) Prof.Dr.Selçuk AKÇAY Z-04 Z-10

28.05.2018 Pazartesi 16:00 Mikro İktisat II (B Grb) Prof.Dr.Abdullah KESKİN 103 207

29.05.2018 Salı 16:00 Pazarlama Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Ayşe ÖZGÖZ 207 208

30.05.2018 Çarşamba 16:00 İstatistik II Prof.Dr.Abdullah KESKİN 207 208 211 212 213

31.05.2018 Perşembe 16:00 Mesleki Yabancı Dil II Öğr.Grv.Merve Nur ŞAHAN 118

1.06.2018 Cuma 14:30 ALANDIŞI

İKTİSAT 2 (İ.Ö)

2017-2018 BAHAR DÖNEMİ İİBF FİNAL SINAV PROGRAMI

İKTİSAT 1 (İ.Ö)

İKTİSAT 2 (N.Ö)

İKTİSAT 1 (N.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 11:30 Bankacılık ve Mali Kurumlar Dr.Öğr.Üye.Cem GÖKCE 103 104

22.05.2018 Salı 11:30 Ekonometri II Prof.Dr.Selçuk AKÇAY Z-03 Z-04

23.05.2018 Çarşamba 11:30

24.05.2018 Perşembe 11:30 Para Politikası (A Grb) Dr.Öğr.Üye.Cem GÖKCE Z-04 116

24.05.2018 Perşembe 11:30 Para Politikası (B Grb) Prof.Dr.Erdal DEMİRHAN Z-03 Z-11 Z-10

25.05.2018 Cuma 11:30 Türk Anayasa Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Mehmet HATİPOĞLU Z-03

26.05.2018 Cumartesi 11:30

27.05.2018 Pazar 11:30

28.05.2018 Pazartesi 11:30

29.05.2018 Salı 11:30 Uluslararası İktisat Politikası (A Grb) Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ 118 116

29.05.2018 Salı 11:30 Uluslararası İktisat Politikası (B Grb) Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ Z-11 Z-12 Z-13

30.05.2018 Çarşamba 11:30 Ticaret Hukuku Dr.Öğrsi Üye.Ali YAŞAR Z-03 Z-04

31.05.2018 Perşembe 11:30 Endüstriyel İktisat (A Grb) Dr.Öğr.Üyesi Bülent ALTAY 103 104

31.05.2018 Perşembe 11:30 Endüstriyel İktisat (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Bülent ALTAY 115 116 114

1.06.2018 Cuma 10:00 Finansal Yönetim II Dr.Öğr.Üyesi Ender BAYKUT 103 104

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 11:30 Bankacılık ve Mali Kurumlar Dr.Öğr.Üye.Cem GÖKCE Z-10

22.05.2018 Salı 11:30 Ekonometri II Prof.Dr.Selçuk AKÇAY 104 109

23.05.2018 Çarşamba 11:30

24.05.2018 Perşembe 11:30 Para Politikası (A Grb) Dr.Öğr.Üye.Cem GÖKCE 118

24.05.2018 Perşembe 11:30 Para Politikası (B Grb) Prof.Dr.Erdal DEMİRHAN Z-10

25.05.2018 Cuma 11:30 Türk Anayasa Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Mehmet HATİPOĞLU Z-10

26.05.2018 Cumartesi 11:30

27.05.2018 Pazar 11:30

28.05.2018 Pazartesi 11:30

29.05.2018 Salı 11:30 Uluslararası İktisat Politikası (A Grb) Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ 103 110

29.05.2018 Salı 11:30 Uluslararası İktisat Politikası (B Grb) Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ Z-10

30.05.2018 Çarşamba 11:30 Ticaret Hukuku Dr.Öğrsi Üye.Ali YAŞAR Z-04

31.05.2018 Perşembe 11:30 Endüstriyel İktisat (A Grb) Dr.Öğr.Üyesi Bülent ALTAY 113 110

31.05.2018 Perşembe 11:30 Endüstriyel İktisat (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Bülent ALTAY 118

1.06.2018 Cuma 10:00 Finansal Yönetim II Dr.Öğr.Üyesi Ender BAYKUT 118

25.05.2018 Cuma 18:30 İngilizce İktisadi Okumalar II Öğr.Grv.Merve Nur ŞAHAN 217

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 17:30 Kalkınma Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi Ahmet İNKAYA Z-04

22.05.2018 Salı 17:30 Dünya Ekonomisi Prof.Dr.Mahmut MASCA Z-10

23.05.2018 Çarşamba 17:30 İktisat Politikası Prof.Dr.Erdal DEMİRHAN 103 109

24.05.2018 Perşembe 17:30 Güncel Ekonomik Konular Prof.Dr.Abdullah KESKİN 217 218

25.05.2018 Cuma 17:30 İktisadi Düşünceler Tarihi Dr.Öğr.Üyesi H.Gonca DİLER 203 204

26.05.2018 Cumartesi 17:30

27.05.2018 Pazar 17:30

28.05.2018 Pazartesi 17:30 İktisadi Araştırmalar Dr.Sabriye KUNDAK 203

29.05.2018 Salı 17:30 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU 217

30.05.2018 Çarşamba 17:30

31.05.2018 Perşembe 17:30 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Nurgül BARIN 203 211

1.06.2018 Cuma 17:30

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 17:30 Kalkınma Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi Ahmet İNKAYA Z-04

22.05.2018 Salı 17:30 Dünya Ekonomisi Prof.Dr.Mahmut MASCA Z-11 Z-13

23.05.2018 Çarşamba 17:30 İktisat Politikası Prof.Dr.Erdal DEMİRHAN 110 113 109

24.05.2018 Perşembe 17:30 Güncel Ekonomik Konular Prof.Dr.Abdullah KESKİN 214 213

25.05.2018 Cuma 17:30 İktisadi Düşünceler Tarihi Dr.Öğr.Üyesi H.Gonca DİLER 211 212 213

26.05.2018 Cumartesi 17:30

27.05.2018 Pazar 17:30

28.05.2018 Pazartesi 17:30 İktisadi Araştırmalar Dr.Sabriye KUNDAK 203

29.05.2018 Salı 17:30 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU 217

30.05.2018 Çarşamba 17:30

31.05.2018 Perşembe 17:30 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Nurgül BARIN 204 211

1.06.2018 Cuma 17:30

İKTİSAT 4 (İ.Ö)

İKTİSAT 3 (N.Ö)

İKTİSAT 4 (N.Ö)

İKTİSAT 3 (İ.Ö)

ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER


